РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ  КИРЖАЧСКОГО  РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

Признания претендентов участниками аукциона

г. Киржач                                                                                          « 23 »   ноября  2012 г.

Комиссией в составе:
Заместитель председателя  комиссии:
Кириллов Т.Е.- и.о. зав. отделом по размещению муниципального заказа и торгам
Секретарь комиссии:
Дубовик Е.Л. – и.о.  главного специалиста  отдела по размещению муниципального

                                    заказа и торгам

Члены комиссии:
Феногенова О.В. – зав. отделом по распоряжению     муниципальным имуществом;
Филин М.С.  – консультант комитета по управлению муниципальным имуществом;

Предмет аукциона: ЛОТ № 1 по  продаже в собственность  муниципального имущества с земельным участком.
Повестка дня: Об определении участников открытого аукциона по продаже объекта муниципальной собственности: кинотеатра «Труд» с земельным  участком, расположенного по адресу: Владимирская область,   г. Киржач,  ул. Серегина, д. 5, здание кирпичное площадью 1073,9 кв.м., этажность: 2, кадастровый (или условный) номер 33:36:000000:0000:1588:1000, земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов с кадастровым номером  33:02:010107:0011, разрешенным использованием – под здание кинотеатра «Труд»,  площадь 2453 кв.м.
В установленный срок принятия заявок  до 17.00 часов 21 ноября 2012 года на участие в аукционе по продаже кинотеатра «Труд» с земельным участком расположенного по адресу: Владимирская область,   г. Киржач,  ул. Серегина, д. 5 (Лот № 1), заявок не поступало.

 Подписи:

Кириллов Т.Е.  ____________________

Дубовик Е.Л.  _____________________
Феногенова О.В.  __________________

Филин М.С.     ____________________